Edital CR-4 2440291         SEI 02122.000087/2018-00 / pg. 1

02122.000087/2018-00
Número SEI:2440291

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 4 - BELÉM/PA
Av. Julio Cesar, 7060 Val de Cans, -  Belém - CEP 66617420

Telefone: (91)32572095

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O Inst ituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Inst ituto Chico Mendes,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art igo 122 do Decreto
Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional de Belém/PA
not if ica as pessoas f ísicas e jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações
Finais nos autos dos processos administrat ivos, no prazo de 10 (dez) dias, relat ivos a autos
de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Inst ituto Chico Mendes em
Belém/PA.

INTERESSADO CPF / CNPJ AUTO DE
INFRAÇÃO PROCESSO

JOSE VALDIVINO MARTINS 010.479.902-10 033111/A 02122.000090/2015-72

SIRLANEY LIMA DA SILVA Não possui 020210/B 02646.000092/2015-52

FRANCISCO BEZERRA COSTA 199.067.302-34 027418/A 02656.000006/2015-92

CLODOALDO CAMPOS
NASCIMENTO 800.294.262-00 022664/B 02107.000060/2013-92

TARCÍSIO TEIXEIRA DA SILVA 914.436.102-59 003960/A 02218.000009/2015-95

ECOLOGY AND ENVIRONMENT
DO BRASIL LTDA

01.766.605/0001-
50 006044/A

02122.000032/2011-15

Informamos que, ao f inal do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas
ou não as alegações f inais pelos interessados, os referidos processos estarão na pauta de
julgamento nos termos do art igo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

Para o exercício do contraditório e da ampla defesa, os processos administrat ivos
correspondentes encontram-se disponíveis para vistas ao interessado no endereço:
Coordenação Regional 04 - Belém: Av. Júlio Cesar, 7060 – Val de Cans – Belém/PA CEP 66617-
420, e em formato online mediante cadastro como usuário externo no link
http://www.icmbio.gov.br/portal/sistemas1?id=7539

FÁBIO ALEXANDRE OTI MENINI

http://www.icmbio.gov.br/portal/sistemas1?id=7539

Edital CR-4 2440291         SEI 02122.000087/2018-00 / pg. 2

Coordenador Regional do ICMBio em Belém/PA – CR4

Belém, 05 de fevereiro de 2018

______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Fabio Alexandre Oti Menini, Coordenador(a), em
05/02/2018, às 17:52, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 2440291 e o código CRC 465C5CE1.

	02122.000087/2018-00
	Edital CR-4 2440291